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 انتخابات ریاست جمهوری در نهایت امانتداری 
برگزار می شود

سرویسخبر:وزیرکشورگفت:امانتداریازویژگیهایدولت»شهیدجمهور«بودکهاینخصلتدولتسیزدهمبانهایتدقتدرانتخاباتریاستجمهموریهماعمالمیشود.

جمع  در  وحــیــدی  ــد  احــم  
جدید  شهر  در  خــبــرنــگــاران 
امیرکبیر استان مرکزی، افزود: 
در  امانتداری دولت سیزدهم 
انتخابات مجلس شورای اسلامی 
به خوبی نمایش داده شد که با 
تاسی از راه شهید رئیسی، انتخابات ریاست جمهوری 
امن و باشکوهی برگزار می شود و بر همین اساس 
تمامی استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها 
از آمادگی کامل برای برگزاری انتخابات برخوردارند.
و  تــوزیــع  تعرفه ها  کــه  ــن  ای بیان  بــا  کشور  وزیــر 
زیرساخت های ارتباطی فراهم شده است و تلاش 
می شود انتخابات هشتم تیرماه بدون مشکل و به 
بهترین نحو برگزار شود،  به گسترده تر شدن رقابت 
بین نامزدهای انتخاباتی اشاره و تاکید کرد: نیاز است 
حامیان نامزدها به اخلاق انتخاباتی بیش از هر مقوله 
دیگری توجه کنند و رقابت در فضای سالم انجام شود.
اراک ، حضور در یادواره  به گزارش خبرنگار ما در 
شهید چمران ساوه ای در روستای چمران، اهدای 
زمین به خانواده های خوش جمعیت  ، بهره برداری 
از تقاطع غیرهمسطح میدان امام خمینی)ره( اراک 
و همچنین افتتاح مدرسه ابتدایی دخترانه خیر ساز 
نیکان کاوه شهرستان ساوه از برنامه های دیگر وزیر 

کشور در سفر به استان مرکزی بود.

ناظران شورای نگهبان مدافعان حریم 
مردم سالاری هستند

در  نگهبان  شــورای  که سخنگوی  این  دیگر  خبر 
همایش شبکه نظارت شورای نگهبان استان قزوین 
در سالن شهید رجایی گفت: شبکه نظارت و ناظران 
شورای نگهبان مدافعان حریم مردم سالاری دینی 

هستند.
با بیان این که شهید رجایی  هادی طحان نظیف 
ثابت کرد می توان در برهه کوتاهی خدمت کرد اما به 
اندازه سال ها خاطره ساخت، افزود: شورای نگهبان 
با افتخار با یک شبکه حدود 300هزار نفری همکاری 
دارد که هیچکدام استخدام شورای نگهبان نیستند و 
فقط با دغدغه و دلسوزی در کنار این شورا به برگزاری 

انتخابات کمک می کنند.
سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: این از افتخارات 
جمهوری اسلامی است که انتخابات در تمامی سطوح 
نظارت و اجرا با کمک مردم برگزار می شود و باید قدر 

این افتخار را بدانیم.

نگهبان  نظارت شــورای  این که شبکه  بیان  با  وی 
مدافعان حریم مردم سالاری دینی هستند، ادامه 
داد: ما برهه خاص و ویژه ای را سپری و با اتفاق رخ 
داده یک انتخابات پیش از موعد را برگزار می کنیم.
این نشان دهنده استحکام نظام سیاسی ماست که 
رئیس جمهور کشور به شهادت رسیده اما همه چیز بر 
اساس روال در حال سپری شدن است. البته بخشی 
از آرامش امروز در قانون در نظر گرفته شده اما بخش 
مهمی از این شرایط به واسطه درایت رهبر معظم 
انقلاب است و قدرت مدیریت ایشان اجازه ایجاد 

خلل در امور کشور را نداده است.
سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: وضعیت امروز 
نقطه قوت نظام جمهوری اسلامی است و اگر این 
نقاط قوت را نبینیم در حق نظام، ظلم و جفا کرده ایم.
وی با بیان اینکه وظیفه نظارت و صیانت از آرای مردم 
وظیفه مهمی است، ادامه داد: اطمینان بخشی به 
مردم نسبت به این که رأی مردم برای شبکه ناظران 
بسیار مهم بوده، کار با ارزشی است.افتخار می کنیم 
که در یک نظام سیاسی زندگی می کنیم که صادقانه 
به آرای مردم پایبند است و بر اساس همین نگاه ، هر 
انتخابات یک برگ زرین و حماسه محسوب می شود .
طحان نظیف گفت: هر عضو شبکه نظارت بدون 
شک دارای دیدگاه و حق رأی است و ایرادی ندارد اما 
اگر عموم مردم در دیدگاه و نظر ما حمایت و یا علیه 
کاندیدایی مشاهده کنند ایراد محسوب می شود.واژه 
حق الناس که رهبر معظم انقلاب درباره رأی فرمودند 

، فقط به برگزاری انتخابات باز نمی گردد بلکه باید به 
این واژه به طور همه جانبه نگاه کرد.وقتی رأی مردم 
حق الناس است یعنی به هیچ دلیلی نمی توان آن را 
سلب کرد و اگر کسی امانتدار این حق است به هیچ 

عنوان نباید در آن خیانت کند.
وی با بیان این که این نگاه یک نگاه انسان ساز و 
برآمده از باور به مردم سالاری دینی است، ادامه 
داد: مردم سالاری دینی یک عنصر تمدنی و برگ 

برنده تمدن نوین اسلامی است.
با اشاره به این که نظام  سخنگوی شورای نگهبان 
با موضوع مشارکت رفتار کرده و  سیاسی صادقانه 
به دیدگاه های افراد و دولت ها دقت نکرده است، 
از اراده و  تاکید کرد: تنوع سیاسی در کشور نشان 
انتخاب مردم بوده و ما هم خود را در خدمت این 
اراده و دیدگاه دانسته ایم.با هوشیاری و بصیرت اجازه 
ندهیم برخی ها زمین بازی را برای ایجاد بلوا و تردید 

تدارک ببینند .

مشارکت حداکثری ضروری است
همچنین وزیر دادگستری مشارکت حداکثری مردم 
انتخابات ریاست جمهوری  در چهاردهمین دوره 
را راهبردی و ضروری دانست و گفت : این حماسه 
حضور، تکمیل کننده انسجام تشییع و بدرقه به یاد 

ماندنی شهید جمهور است.
یــادواره  ایرنا؛ امین حسین رحیمی در  به گــزارش 
شاملو  حسین آباد  روستای  والامــقــام  57شهید 
شهرستان ملایر افزود: حضور حداکثری در انتخابات 

هشتم تیرماه مورد تاکید رهبر معظم انقلاب است که 
پس از حضور حداکثری در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری، انتخاب اصلح ضروری است 
و مردم باید با آگاهی و شناخت پای صندوق های 

رای حاضر شوند.
وزیر دادگستری ادامه داد: 6نامزد چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری صلاحیت دارند و مورد 
تایید شورای نگهبان هستند، اما توانشان متفاوت 
باید به کسی رای دهیم که بهتر می تواند  و  است 

مشکلات کشور را حل کند.
انتخابات را راهبردی و ضروری  رحیمی شرکت در 
دانست و تاکید کرد: مردم باید همانند دوره های 
قبل با حضوری حداکثری در پای صندوق های رای، 
پاسخ محکمی به یاوه گویی هایی دشمنان دهند .
وی همچنین ضمن تقدیر از برگزارکنندگان یادواره 
شهدا در سراسر کشور به ویژه روستای حسین آباد 
شاملو، گفت: اگر مردم ایران همچنان یادواره برای 
شهدا برپا می کنند، برای این است که یادمان بماند 
که باید در مسیر شهدا حرکت کنیم و از آرمان های 
آن  ها غافل نشویم.اگر امروز امنیت و آسایش داریم، 
به برکت شهداست که رفتند و تمام هستی خود را فدا 
کردند تا امنیت برقرار باشد.لذا حواسمان باشد در راه 
شهدا قدم برداریم و برای استقلال کشور، پاسداری از 

ارزش ها و اخلاق اسلامی بجنگیم.
ما  برای  راه شهدا  این که  بیان  با  وزیر دادگستری 
مسئولان خدمت صادقانه به مردم است، اظهار 
داشت: شهید جمهور در راه خدمت به مردم و در 
افتخار  و  این مسیر فدا کرد  راه شهدا جانش را در 
دارم که بیش از 20سال با او کار کردم و در قوه قضاییه 

معاونش بودم .

دغدغه رئیسی معیشت مردم بود
رحیمی با بیان این که دلسوزی، خستگی ناپذیری 
و مردمداری آیت الله رئیسی  زبانزد بود، ادامه داد: 
شهید جمهور همواره به ما تاکید می کرد فقط کار 
مردم بر زمین نماند و دغدغه اش معیشت مردم بود.
به گفته وی قرار بود در سال آخر دولت سیزدهم 
شرایط کشور بهتر شود و زحمات دولت نتیجه دهد.
وزیر دادگستری تاکید کرد: بنا به دستور رهبر معظم 
مستقر شود،  دولــت جدید  که  زمانی  تا  انقلاب، 
دولتمردان بیش از گذشته با تمامی توان برای حل 
مشکلات مردم تلاش می کنند و یک لحظه از وظیفه 

خود کوتاه نمی آئیم.

سیزدهمین فرزند مرد ۷۱ ساله 
متولد شد

 سرویس خبر:مسئول زایشگاه بیمارستان 
ن  ســتــا ا در  ــه  غ ــرا م بهشتی  شهید 
آذربایجان  شرقی گفت: فرزند سیزدهم 
روستای  لــی  اهــا از  له  سا  71 مــرد  یــک 
»باقرکندی« هشترود در این بیمارستان 

متولد شد.
لیلا نوروزی در گفتگو با ایرنا با بیان این که 
این نوزاد دختر  با عمل سزارین اورژانسی 
ر  قــرا کامل  سلامت  در  و  شــد  متولد 
دارد،افزود: مادر این نوزاد متولد 1366 
شمسی و 36 ساله است. وی چهارشنبه 
شهید  بیمارستان  زایشگاه  در  گذشته 
بهشتی مراغه بستری شد و تحت مراقبت 

قرار گرفت.
به  نـــوزاد هــم  ــن  ای ــدر  پ خلیل مهری 
خبرگزاری ایرنا گفت: خداوند به بنده 13 
فرزند عنایت کرده است که 2 نفرشان در 

قید حیات نیستند.
وی با بیان این که فرزند بزرگش 46 ساله 
و فرزند کوچکش 20 ساله است، افزود: از 
تولد فرزندم بسیار خوشحالم و امیدوارم 
قانون جوانی  اســاس  بر  تا دولــت هم 

جمعیت از من حمایت کند!
تعداد  نــوزاد  پدر  اظهارداشت:  مهری 
نوه هایش را به طور دقیق نمی داند، اما 

شمار آنان بیش از 32 نفر است.

 توفان و رگبار شدید در مسکو
 با ۲۰ کشته

اعلام  اضطراری روسیه   وزارت شرایط 
کرد در پی وقوع توفان بی سابقه و رگبار 
کشور  این  پایتخت  مسکو،  در  شدید 
تاکنون 2 نفر کشته و دستکم 18 نفر دیگر 

مصدوم و بستری شده اند. 
به گزارش ایسنا، در بیانیه این وزارتخانه 
آمده است به دلیل وزش باد شدید یک 
و  اثر سقوط درخت کشته شده  بر  نفر 
قربانی دوم نیز از داربست سقوط کرده 
است.در این بیانیه همچنین آمده است 
مناطق  در  متعددی  تلفات  طوفان، 
مختلف پایتخت برجای گذاشته و شمار 
دقیق مجروحان در دست بررسی است.
ل  حا در  همچنین  یتخت  پا مات  مقا
ارزیابی خسارات وارده به اموال و تعداد 

درختان افتاده هستند.
نیه  بیا در  هم  مسکو  بهداشت  ره  ادا
جــداگــانــه ای اعــلام کــرد: 18 نفر در 
بیمارستان های شهر بستری شده اند که 
حال 3 نفر از آنها وخیم است. 4  کودک 
که  هستند  مصدومان  میان  در  هم 
به  است.  ها رضایت بخش  وضعیت آن 
گزارش خبرگزاری آناتولی، وزارت شرایط 
از  مسکو  شهرداری  دفتر  و  اضطراری 
ساکنان پایتخت خواست که در شرایط 
بد جوی تا حد امکان در خانه بمانند و 
برای روزهای آینده هم ادامه بارندگی های 
را  ــاد و حتی گــردبــاد  ب شــدیــد، وزش 

پیش بینی کرده اند.

خبر
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انتخابات یک 
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و حماسه 
محسوب 

می شود

وزیر کشور:

سرویس حوادث:  سرپرست مدیریت بحران استان خراسان رضوی گفت: بر اثر زمین لرزه 
3.8ریشتری ظهر دیروز در شهرستان کاشمر 12نفر که هنگام فرار و بر اثر اضطراب دچار 

آسیب های سطحی شدند ، در بیمارستان تحت نظر قرار گرفته اند.
به گزارش خبرنگار ما در کاشمر، رضا عباسی نیشابوری با اشاره به این که ساعت 14و 29دقیقه 
زلزله ای به بزرگی 3.8ریشتر کاشمر را مجدد لرزاند، اظهار داشت: زلزله به مرکزیت خلیل آباد 

و در عمق 10کیلومتری زمین بوده است.
وی با بیان این که خوشبختانه زلزله دیروز یکم تیرماه جانباخته ای نداشت و مشکل خاصی 
در این شهرستان به وجود نیامد، تاکید کرد: با توجه به ادامه دار بودن زمین لرزه، 7سایت 

برای اسکان اضطراری در شهر و روستاهای کاشمر پیش بینی شده است.
سرپرست مدیریت بحران استان خراسان رضوی تاکید کرد: با توجه به اینکه در زمین لرزه های قبلی تعداد قابل توجهی از منازل مسکونی در 
شهر و روستاها دچار خسارت های جدی شدند و از سویی پس لرزه ها هم ادامه  دارد، از شهروندان درخواست می کنیم از حضور در واحدهایی 
که از سوی بنیاد مسکن ارزیابی  و غیرقابل سکونت تشخیص داده شده است، به جد پرهیز کنند.بر همین اساسمقرر شده است هلال احمر 

در بین کسانی که قابلیت سکونت در خانه هایشان را ندارند، چادر توزیع کند.
وی تاکید ادامه داد: با توجه به این که امکان ادامه دار بودن پس لرزه ها وجود دارد از شهروندان تقاضا می کنیم از ماندن در خانه هایی که قابلیت 
خطر دارند، امتناع کنند. بنا به این گزارش پس از وقوع زمین لرزه دیروز یکم تیرماه بلافاصله جلسه ستاد مدیریت بحران شهرستان تشکیل و 

تمامی نیروهای امدادی، خدمات رسان و بیمارستان ها به حالت آماده باش درآمدند.
گفتنی است ظهر سه شنبه گذشته  بر اثر زلزله 5ریشتری   در شهرستان کاشمر، 4 نفر جان باختند و 115نفر هم مصدوم شدند.

ظهر دیروز باردیگر اتفاق افتاد

زلزله جدید کاشمر با  ۱۲مجروح
مقامات هند از مرگ49 نفر در ایالت »تامیل نادو« درپی مصرف نوشابه های الکلی دست ساز 

خبر دادند.
به گزارش ایسنا، مقام های ایالت »تامیل نادو« پیش تر گزارش داده بودند که چندین نفر پس 
از مصرف نوشابه های الکلی دست ساز و سمی در منطقه »کالاکوروچی« دچار مسمومیت 
شده اند و حال چند تن از آنان وخیم است و حداقل 80 نفر هم به دلیل عوارضی مانند اسهال 
شدید در بیمارستان ها تحت درمان هستند و ممکن است تعداد جانباختگان بیشتر شود. در 
حالی که شمار قربانیان34 نفر اعلام شده بود، خبرگزاری شینهوا گزارش کرده است که بنابر 

اعلام مقامات محلی، شمار کشته ها به 49 نفر افزایش یافته است.
تاکنون 2 نفر به اتهام دست داشتن در تهیه این نوشیدنی های الکلی دستگیر شده اند و تحقیقات گسترده تری هم در جریان است. یک مقام 

ارشد پلیس و 10 عضو یگان مسئول مبارزه با قاچاق مشروبات الکلی غیرمجاز در این ایالت هم به دلیل سهل انگاری تعلیق شده اند.
سالانه ده ها نفر در هند پس از مصرف نوشیدنی های الکلی تهیه شده در کارگاه های تقطیر خیابانی جانشان را از دست می دهند.

بنابر اعلام بی بی سی، دستفروشان اغلب متانول را که یک نوع بسیار سمی الکل است را به محصول خود اضافه می کنند تا درصد الکل آن را 
افزایش دهند. متانول حتی در مقادیر کم می تواند باعث کوری، آسیب کبدی و مرگ شود.کسانی که این الکل را مصرف کردند با علائمی مانند 

سرگیجه، سردرد، استفراغ، حالت تهوع، درد معده و سوزش چشم به بیمارستان منتقل شدند.
درحالی که موارد تقلبی از این محصولات الکلی در بسیاری از کشورها قربانی می گیرد، سازمان جهانی بهداشت تمام انواع مشروبات الکلی را 
عامل مهم ابتلا به سرطان و به ویژه سرطان سینه می داند و در یک پژوهش اخیر که در مجله تخصصی نیچر منتشر شد نیز دانشمندان هشدار 

داده اند که مصرف الکل حتی از نوع غیرتقلبی با خطر ابتلا به بیش از 60 نوع بیماری مرتبط است.

در هند اتفاق افتاد

مرگ 4۹ نفر بر اثر مسمومیت با الکل

چرا بر هتل های قشم نظارت نمی شود؟
چند روز پیش برای تعطیلات به قشم رفتیم و در هتل ارم 
مستقر شدیم. روی هتل علامت چهار ستاره زده بودند و 
پول هتل چهار ستاره را گرفتند. اما از نظر بهداشت، امکانات 
اتاق ها و خدمات در حد هتل 2 ستاره هم نبود. از سازمان 
گردشگری می خواهیم نظارت جدی و سخت گیرانه ای 
از علامت چهار ستاره استفاده  ناروا  بر هتل هایی که به 

می کنند داشته باشد.
مسافر قشم     

 تشکر از دست اندرکاران
 ضمیمه فرهنگی اطلاعات

مطالب ضمیمه فرهنگی روزنامه اطلاعات علیرغم طولانی 
بودن، خواندنی و پرمحتواست و خوانندگان می توانند 
مطالب آن را مانند خواندن یک کتاب مفید دنبال کنند 
که جا دارد از دست اندرکاران این ضمیمه تشکر و قدردانی 
گرامیداشت  ــاره  درب له هایی  مقا چاپ  ضمن  در  کنم. 
شخصیت های فرهنگی  و ادبی بعد از درگذشت آنان، بسیار 
مفید است و مردم و به ویژه جوانان را با آثار باقی مانده از این 

شخصیت ها آشنا می کند.
خواننده روزنامه اطلاعات   

 افزایش غیرقانونی
 طبقات مجتمع های مسکونی

بیشتر سازندگان پروژه های ساختمانی در ابتدای شروع 
به کار با نصب تابلوهایی زمان آغاز و پایان آنها و همچنین 
تعداد طبقات مجتمع ها را اعلام می کنند، اما بعدها متوجه 
می شویم که تعداد طبقات افزایش یافته است که گویا بعد از 
مدتی از آغاز به کار برای افزایش تعداد طبقات از شهرداری 
مجوز دریافت می کنند مگر فوندانسیون ساختمان ها در 
پایه تعداد طبقات محاسبه و تعیین نمی شود؟  ابتدا بر 
امید است که این تخلفات از سوی اعضای شورای شهر تهران 

پیگیری و در مورد پیشگیری از آن ها اقدام شود.
خواننده روزنامه اطلاعات   

 این اتوبوس ها برای مسیرهای 
پرمسافر مناسب نیست

خودروهای جدیدی که شرکت واحد اتوبوسرانی در مسیر 
میدان ائمه اطهار ـ میدان بهارستان به کار گرفته، کوچک 
است و ظرفیت لازم برای جابجایی این مسیر پرمسافر را 
ندارد که ضروری است از اتوبوس های بزرگتر استفاده شود 

و یا تعداد اتوبوس های این خط افزایش یابد.
مهدی عربعلی ـ مسافر شرکت واحد    

توجه به ورزش بانوان ضروری است
موفقیت های مکرر ورزشی بانوان کشورمان در زمینه های 
به مشکلات  توجه  با  دیگر ورزش هــا  و  لیبال  وا فوتبال، 
عدیده ای که برای شرکت در مسابقات بین المللی دارند، 
بسیار باارزش است و انتظار می رود که به نحو شایسته ای 
از این قهرمانان قدردانی به عمل آید. در ضمن از وزارت 
ورزش و جوانان انتظار می رود که برای توجه بیشتر به بانوان 

ورزشکار اقدام کنند، تا حق و حقوق آنان حفظ شود.
بانوی علاقه مند به ورزش    

 مدیر مرکز توانبخشی
 را به منطقه بازگردانند

شرق  رعد  توانبخشی  مرکز  مدیریت  گذشته  سال های 
واقع در منطقه 14 تهران را آقای کاظمی بر عهده داشت 
و  ارائه می داد  توان یابان  به  که خدمات درخور توجهی 
خانواده های آنان هم از این خدمات رضایت داشتند که 
15 منتقل شده  است که برای کمک به  ایشان به منطقه 
حل مشکلات توان یابان، تقاضای بازگرداندن ایشان به 

منطقه 14 را داریم.

کسائیان ـ از اولیای توان یابان   

به وعده همسان سازی حقوق بازنشستگان 
عمل کنند

چنـد سـال اسـت کـه بازنشسـتگان کشـوری منتظـر اجرای 
طـرح همسان سـازی حقوق هایشـان هسـتند کـه در هـر 
لبتـه در  دولـت و مجلـس بـر اجـرای آن تاکیـد می شـود. ا
دوران ریاسـت جمهـوری شـهید رئیسـی تـا حـدی بـه ایـن 
وعـده عمـل شـد و حقـوق بازنشسـتگان افزایـش یافـت و 
بـه تازگـی نایـب رئیـس جدیـد مجلـس هـم وعـده اجرای 
همسان سـازی را داده اسـت کـه امیدواریم در اسـرع وقت 

بـه آن عمل شـود.
بازنشسته کشوری   

 پاسخ شرکت بهره برداری متروی تهران 
درباره زمان حرکت قطارهای صادقیه ـ گلشهر 
احتراماً خواهشمند است در خصوص مطلب مندرج در 
روزنامه وزین اطلاعات مورخه 22 خرداد 1403 با عنوان 
»زمان حرکت قطارهای صادقیه ـ گلشهر نامنظم است«، 

پاسخ زیر به چاپ برسد: 
با توجه به تغییر ساعات کار ادارات از 16 خرداد 1403 بر 
برنامه زمانبندی حرکت  اساس مصوبه هیات دولت، 
قطارهای خطوط متروی تهران و حومه متناسب با تقاضای 
سفر تغییر یافته است، شایان ذکر است رویکرد اصلی 
30 دقیقه  4 و  این برنامه ها، شروع حرکت ها از ساعت 
بامداد و اجرای حداقل سرفاصله زمانی حرکت قطارها 
در زمان های پیک پیش بینی شده در روزهای عادی 
تا چهارشنبه است. گفتنی است که روند اجرای  شنبه 
برنامه ها و تقاضای سفر در ساعات مختلف مورد پایش 
مستمر پرسنل مترو قرار دارد و در صورت نیاز به تغییر و 

بهینه سازی، اقدام لازم به عمل می آید.
هادی زند ـ مدیر ارتباطات و امور بین الملل   

 

گهی دعوت به مجمع عمومی  آ
فوق العاده نمایندگان

انجمن حمایت از بیماران تالاسمی ایران
شماره ثبت ۳۷۶۵ و شناسه ملی ۱۰۱۱۰۰۲۲۶۳۹۶

در اجرای مواد ۱۵ ،۱۶ و ۱۷ اساس�نامه از نمایندگان ش�عبات 
انجم�ن دع�وت می ش�ود ت�ا در جلس�ه مجم�ع عموم�ی 
بیم�اران  از  حمای�ت  انجم�ن  نماین�دگان  لع�اده  فوق ا
تالاس�می ای�ران که با دس�تور کار ذیل روز س�ه ش�نبه مورخ 
اجتماع�ات  لن  س�ا مح�ل  در   ۱۶:۰۰ س�اعت  ۱4۰3/۰4/۱2از 
پژوهش�کده فرهن�گ، هن�ر و معم�اری جه�اد دانش�گاهی 
واق�ع در ته�ران خیاب�ان انقاب اس�امی خیاب�ان برادران 

مظفر برگزار می شود،شرکت فرمایند.
دستور کار مجمع:

۱- بررسی و اصاح اساسنامه انجمن
2 -سایر موارد

نکته مهم:
ب�ر اس�اس م�اده ۱۷ اساس�نامه ش�رکت کنندگان در مجمع 
نمایندگان باید با در دس�ت داش�تن کارت عضویت معتبر 
و معرفی نام�ه ش�عبات در جلس�ات مجم�ع حض�ور یابند؛ 
لذا خواهش�مند اس�ت عزیزانی که از سوی ش�عبه مربوطه 
مراجع�ه  مجم�ع  برگ�زاری  مح�ل  ب�ه  نش�ده اند  معرف�ی 
نفرماین�د. بدیهی اس�ت از حض�ور عزیزانی ک�ه فاقد کارت 

ورود به مجمع هستند جلوگیری خواهد شد.
انجمن تالاسمی ایران
هیأت مدیره انجمن حمایت از بیماران تالاسمی ایران

 سارق لپ تاپ ها در شاهرود 
انبار بیمارستان را هم به آتش کشید

ثبت ۲۱هزار شکایت  از شرکت »رضایت خودرو طراوت نوین«

دستور وزیر کشور 

برای به کارگیری تمامی ظرفیت ها در عملیات شازند

آتش سوزی جایگاه سوخت
 مرکز شهر اهواز

اسلامی  انقلاب  و  ــوادث: دادستان عمومی  ح سرویس 
قزوین گفت: کل قراردادهای منعقد شده شرکت »رضایت 
خــودروی طراوت نوین« با مردم بیش از 34 هزار مورد 

بوده است.
 به گزارش خبرنگار اطلاعات در قزوین، حسین رجبی در 
تشریح آخرین جزئیات پرونده مالباختگان شرکت رضایت 
از         این مجموعه بیش  افزود: در  خودروی طروات نوین 

21  هزار نفر بالغ بر 12 همت سرمایه گذاری کرده اند.
 وی ارزش کل دارایی های کشف شده از این شرکت را بالغ 
بر 3 هزار میلیارد تومان اعلام کرد و اظهار داشت : از ابتدای 
تشکیل این پرونده تخلف مالی، 44 نفر تحت تعقیب قرار 
گرفتند که برخی از آنان با صدور قرار تأمین بالای 15 میلیارد 
تومان آزاد شدند و اکنون 7 نفر و از جمله متهم اصلی در 

بازداشت هستند .
پرونده های دارای  قانون،  این که طبق  بر  تاکید  با  وی 
شکایت  قابلیت پیگیری و بررسی را دارند، اعلام کرد: تاکنون 
برای این مجموعه 177 جلد پرونده با 28 هزار صفحه شکایت 

تشکیل و  18 هزار و 128پرونده هم بررسی شده است.
انقلاب قزوین در تشریح جزییات  و  دادستان عمومی 

دارایی های کشف شده از این شرکت، گفت: کل دارایی های 
کشف شده از مجموعه این شرکت شامل 25٠٠ میلیارد تومان 
کارخانجات، تجهیزات و مستحدثات به متراژ 14 هزار متر 
مربع ، هلدینگ رضایت خودرو، نمایشگاه مرکزی ، زمین 
صنعتی، خودرو، 33 واحد مسکونی در تاکستان و اموال 

منقول شامل ارزهای خارجی و تعدادی عتیقه است.
پرونده های حسابرسی  بر بررسی دقیق  تاکید  با  رجبی 
افزود: هر چند طی سه ماه و نیم گذشته 1300 قرار داد بررسی 
شده است، اما به دلیل گستردگی این پرونده تخلف مالی 
نمی توانیم به نتیجه کامل برسیم و پیش بینی می شود که 
سال های متمادی این پرونده در شعبه بازپرسی سیستم 

قضایی باقی بماند .
وی با اشاره به شناسایی 660 نفر دریافت کننده سودهای 
کلان به مبلغ 73 هزار میلیارد تومان اعلام کرد: تاکنون 
از حساب  تومان  میلیارد   61 مبلغ  به  نفر   1060 لبات  مطا

دریافت  کنندگان سود های کلان پرداخت شده است.
وی ادامه داد : نسخه پرونده شرکت رضایت خودرو طراوت 
4 ماه آینده در مرکز استان جمع بندی و به  نوین ظرف 

دادگاه انقلاب ارسال می شود.

تمامی  که  کــرد  تاکید  کشور  ــر  وزی  : خبر سرویس   
شده  محبوس  کارگر   2 کردن  پیدا  برای  ظرفیت ها 

معدن شازند بکار گرفته شود.
معدن  محل  از  بازدید  حاشیه  در  وحیدی  احمد 
شماره 5 شازند، افزود: هزاران تن سنگ به پایین کوه 
ریزش کرده که کار جابجایی آن ها دشوار،اما اقدامات 
10 تا 12  آوربــرداری در حال اجرا است. وی تاکید کرد: 
دستگاه ماشین آلات برای کمک به یافتن پیکر2 کارگر 

به کار گرفته شده اند. 

با خانواده های کارگران  ابراز همدردی  با  وزیر کشور 

معدن شازند، گفت: خانواده های کارگران نگران وضع 

عزیزان خود هستند و امید است که با تلاش نیروهای 

مستقر در منطقه، پیکر آن ها پیدا شود.

 معدن شن و ماسه شازند 27 خرداد ماه گذشته ریزش 

کرد که4 کارگر محبوس شدند و در نهایت پیکر 2 کارگر 

از زیر آوار خارج شد و پیکر 2 کارگر دیگر همچنان در زیر 

آوار باقی مانده است.

سرویس حوادث: رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از وقوع آتش سوزی 
گسترده در جایگاه سوخت مرکز شهر خبر داد.

کوروش سبزعلی، در گفتگو با ایرنا بیان کرد: در آتش سوزی گسترده جایگاه سوخت 24 متری 
آزادگان اهواز 3 دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو در آتش سوخت و به سازه جایگاه 

خسارت های جدی وارد آمد. 
وی گفت: برای مهار آتش سوزی 4 خودرو آتش نشان از ایستگاه مرکزی به سمت محل حادثه اعزام 
شدند که با تلاش آتش نشانان، این آتش سوزی مهار و از سرایت آن به ساختمان ها و خودروهای 

اطراف جلوگیری شد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با بیان اینکه علت وقوع این حادثه 
همچنان در دست بررسی است، ادامه داد: خوشبختانه این حادثه تلفات جانی در پی نداشت.

فرمانده  حوادث:  سرویس 
انــتــظــامــی شـــاهـــرود در 
استان سمنان از شناسایی 
عــامــل  دســتــگــیــری  و 
آتش سوزی عمدی انبار برای پوشش سرقت 
35 دستگاه رایانه کیفی)لپ تاپ( از بیمارستان 
خاتم الانبیاء)ص( این شهر با تلاش ماموران 

پلیس خبر داد.
اظهار  ها  به رسانه  سرهنگ علیرضا شائینی 
داشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر آتش سوزی در انبار بیمارستان خاتم 
الانبیاء)ص( شاهرود، رسیدگی به موضوع در 
لبرز  دستور کار ماموران تجسس کلانتری 13 ا

قرار گرفت.
با  پلیس  اینکه  بیان  با  ایرنا، وی  گــزارش  به 
از  ساعت   36 از  پس  بی وقفه  تــلاش هــای 

زمان وقوع حادثه موفق به شناسایی عامل 
ماموران طی  داد:  ادامــه  آتش سوزی شد، 
عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه متهم 
له اعتیاد شدید به مواد مخدر دارد،  48 سا
افزود: متهم پس از سرقت 35 دستگاه لپ تاپ 
از انبار بیمارستان، برای انحراف اذهان، آن 

محل را به آتش کشید.
به گفته شائینی پس از تشکیل پرونده، سارق 

تحویل مراجع قضایی و روانه زندان شد.
سرگرد مهدی سمنگانی، جانشین فرمانده 
انتظامی گرمسار هم از دستگیری یک سارق 
سیم و کابل های مخابراتی به همراه خریدار 
لخر( توسط ماموران پاسگاه  اموال دزدی)ما

لجران این شهرستان خبر داد.
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